
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2023-253186- -UNC-ME#ESCMB DEJAR SIN EFECTO RDIR-2023-137 - DESIG.
INTERINA PERSONAL DOCENTE EN H
ORAS RELOJ PARA COORD. DE ÁREA/ASIGNATURA DEL DEPARTAMENTO DE
TECNOLOGÍA (Cód. 321), VACANTES POR RE
NUNCIA DE LA PROF. TOBARES, GRACIELA NOEMÍ

 
VISTO:

La RDIR–2023–137–E–UNC–DIR#ESCMB, por la que se designa, como interina, a la Prof.
Claudia Dolores García – DNI 17.067.505 (Leg. 48077), en el dictado de 3.33 horas reloj para
Coordinación de Área/Asignatura (Cód. 321) del Departamento de Tecnología – P. 1º y 2º año -,
desde el 01/03/2023 y hasta el 30/04/2023;

Y CONSIDERANDO:

Que mediante RDIR-2023-81-UNC-DIR#ESCMB, ya se había tramitado dicha designación en
el citado periodo;

Que corresponde dejar sin efecto la RDIR-2023-137-UNC-DIR#ESCMB, de fecha posterior,
con el fin de evitar la duplicación de la designación de la mencionada docente y no afectar la
percepción en sus haberes;

Lo dispuesto en el Inciso “n”, artículo 8º, del Reglamento General de la Escuela aprobado por
Resolución Nº 455/99 del Honorable Consejo Superior de la Universidad Nacional de Córdoba;

Por ello,

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

“MANUEL BELGRANO”

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto la RDIR–2023–137–E–UNC–DIR#ESCMB, con el fin de
evitar la duplicación de la designación de la Prof. Claudia Dolores García – DNI 17.067.505
(Leg. 48077) y no afectar la percepción en sus haberes;.

ARTÍCULO 2°: Notificar a quienes corresponda. Publicar en el digesto interno de la Escuela



Superior de Comercio Manuel Belgrano. Cumplido, archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2023-173-E-UNC-DIR#ESCMB
	fecha: Jueves 20 de Abril de 2023
		2023-04-19T15:55:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: IGNACIO BARBEITO
	cargo_0: Secretario Académico de Investigación y Post-Grado
	reparticion_0: Secretaría Docente Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-20T12:43:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-20T12:43:04-0300
	GDE UNC




